12 - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

12.1- A dotação orçamentária destinada ao pagamento do objeto licitado será a abaixo 
indicada: 
01.031.0001 2.005 
3.3.3.90.30.00.00 
Ficha 25 

12.2- VALOR RESERVADO PARA O OBJETO DA LICITAÇÃO: R$27.720,00 (vinte e sete 
mil, setecentos e vinte reais). 

13 - DO CONTRATO 

3.1- O contrato a ser firmado com a licitante adjudicatária incluirá todas as condições 
estabelecidas neste instrumento convocatório e seus anexos, necessárias à fiel execução 
do objeto desta licitação. 

13.2- A Licitante para a qual for adjudicado o objeto deste certame será convocada para

[...]

65, § 1º, da Lei nº 8.666/93. 

5- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

5.1- A dotação orçamentária destinada ao pagamento do objeto licitado será a abaixo 
indicada: 
01.031.0001 2.005 
3.3.3.90.30.00.00 
Ficha 25 

6- VALOR RESERVADO PARA O OBJETO DA LICITAÇÃO: R$27.720,00 (vinte e sete mil, 
setecentos e vinte reais). 

7- FORMA DE PAGAMENTO: 

7.1- O pagamento será realizado até o décimo dia após a apresentação da Nota Fiscal e do 
comprovante de fornecimento, devidamente conferido e assinado pelo responsável pela 
fiscalização.  

7.2- Em caso de eventual atraso no pagamento por parte da Câmara Municipal, serão